UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:   719 /GM-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày  08  tháng  12  năm 2023

GIẤY MỜI

Họp triển khai nội dung xét tuyển vòng 2, Kỳ tuyển dụng viên chức

năm 2023

Căn cứ Quyết định số 2640/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của UBND

thành phố Lạng Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức trân trọng kính mời các đồng chí đến dự

họp triển khai một số nội dung chuẩn bị cho xét tuyển vòng 2, Kỳ tuyển dụng

viên chức năm 2023 với thành phần, thời gian, địa điểm sau:

 1. Thành phần

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 đối với các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố Lạng Sơn (theo Quyết định số 2640/QĐ-

UBND  ngày  26/10/2023 của Chủ tịch UBND thành phố).

- Thành viên Ban giám sát kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 (theo Quyết

định số 2641/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của Chủ tịch UBND thành phố và

Quyết định số 3019/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Chủ tịch UBND thành

phố).

- Thành viên Ban Kiểm tra sát hạch Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

(theo Quyết định số 3045/QĐ-HĐTD ngày 08/12/2023 của Chủ tịch Hội đồng

tuyển dụng viên chức);

- Thành viên Tổ giúp việc Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 (theo

Quyết định số 3046/QĐ – HĐTD ngày 08/12/2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển

dụng viên chức).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút ngày 09/12/2023 (thứ bẩy).

3. Địa điểm: Phòng họp Hội đồng, Trường Tiểu học Vĩnh Trại, thành phố

Lạng Sơn (địa chỉ: Số 1, ngõ 2, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố

Lạng Sơn).

4. Nội dung: triển khai một số nội dung chuẩn bị cho xét tuyển vòng 2, Kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2023.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như TP mời;

- CPVP, QTM;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Thị Hồng Vân

		2023-12-08T17:28:06+0700

		2023-12-08T17:29:05+0700